

IONEWS

Imprensa Oficial



EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA N°006/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NEGREIROS & MELO - EPP

Objeto: Clausula Primeira: Fica corrigida a numeração do termo aditivo constantes nas fls. 577 do Processo n° 15.400/2012, passando a constar da seguinte forma: onde se lê: “Segundo Termo Aditivo” leia-se: “Quarto Termo Aditivo”  
Clausula Segunda: Fica corrigida a numeração do termo aditivo constantes nas fls. 594 do Processo n° 15.400/2012, passando a constar da seguinte forma: onde se lê: “Terceiro Termo Aditivo” Leia-se “Quinto Termo Aditivo”

Data da Assinatura: 30/09/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NEGREIROS & MELO -EPP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 50fc9415**

Consulte a autenticidade do código acima em <http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>